
Fantastický apartmán se dvěma ložnicemi ve skvělé
lokalitě

Odkaz: 8754C
Lokalita: Palm Mar
Komplex: Jardines de Los Menceyes
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €598,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 2
Toalety pro hosty: 1
Vnitrni (m2): 105 m2

Terasa (m2): 40 m2

Rok vyroby: 2021
Uroven podlahy: 1

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Gym, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Sports
Facilities, Well Maintained Community
Vyzdoba: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Quiet Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Pohledy: Pool
Dalsi: Air Conditioning

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Fantastický apartmán se dvěma ložnicemi ve skvělé lokalitě

Clear Blue Skies Group SL s potěšením představuje k prodeji tento nádherný, klimatizovaný apartmán se dvěma
ložnicemi, který se nachází v prvním patře krásného komplexu Jardines de los Menceyes v Palm-Mar.

 Palm-Mar je velmi oblíbené letovisko, které se nachází na jižním cípu Tenerife a má kosmopolitní, uvolněnou
atmosféru. Nabízí širokou škálu místního vybavení, jako jsou elegantní restaurace, bary, kavárny, obchody a
supermarkety, a má vše, co potřebujete pro každodenní život. Tato oblast má krásné přírodní skalnaté pobřeží s
pobřežní promenádou a stylovým plážovým klubem, ideální pro koktejl při západu slunce. Palm Mar je domovem
velmi vzrušujícího budoucího rozvoje, který jen přidá na popularitě a exkluzivitě, kterou již toto atraktivní město
pociťuje.

 Jardines de Los Menceyes je nedávno dokončený projekt vysoce uznávané stavební společnosti, která je
zodpovědná za výstavbu většiny nejkvalitnějších projektů v této oblasti. Nedaleko se nachází místní přírodní
rezervace "La Rasca", která je skvělým místem pro procházky, a komplex má dva bazény, jeden v zimě vyhřívaný, a
další dětský bazén, prostorné sluneční terasy, botanické zahrady a dokonce i nejmodernější tělocvičnu výhradně pro
majitele.

 Tento super luxusní byt je neuvěřitelně prostorný s obytnou plochou 105 m² a přední a zadní terasou o celkové
ploše 40 m², plně přístupný výtahem. Při vstupu najdete velkorysou chodbu s toaletou pro hosty, která vede do
stylového otevřeného konceptu obývacího prostoru. Krásná, moderní kuchyně je vyrobena z materiálů nejvyšší
kvality a je vybavena integrovanými špičkovými spotřebiči Siemens a posezením u snídaňového baru. Kuchyně
plynule přechází do velmi světlého a pohodlného obývacího pokoje, který má dostatek prostoru pro začlenění
jídelního koutu, pokud si to přejete. Obě dvoulůžkové ložnice jsou velmi dobře dispozičně řešeny, mají vlastní
koupelny, kvalitní vestavěné skříně a vstup na terasu a jsou umístěny na opačných koncích bytu pro maximální
soukromí.

 Hlavní krytá terasa je přístupná z obývacího pokoje a ložnic a je prostorem dobré velikosti, se spoustou prostoru pro
stolování, relaxaci a zábavu a nabízí příjemný výhled na atraktivní komplex a bazén. 

 Jedná se o ohromující nemovitost ve fantastickém komplexu a prodává se včetně veškerého vysoce kvalitního
vybavení a externě zahrnuje soukromé vyhrazené parkovací místo a dva užitečné sklady v komunitní garáži.
Kontaktujte prosím Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza pro další informace nebo si domluvte
návštěvu s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

